1

嘉義高級中學第二十屆教師會理監事會議第一次會議紀錄

一、時間：110 年 9 月 16 日(星期四) 中午 12：10 ~ 13：10 分

二、地點：旭陵樓三樓會議室  紀錄：黃家展

三、出席人員：詳見簽到單

四、討論議題：本年度業務包括會員關懷與溝通、會議出席代表。

（一）會員會費

說明：1.目前會費餘額 133,471 元，去年總支出 36,989 元

      2.是否比照去年作法：舊會員不收會費，新會員收取 200 元整

      3.若既有的會員有意退出，需退會費嗎？

決議：新會員收會費 200 元，舊會員暫時不收。若低於停損點 10 萬元，舊會員將重新收

      取會費 200 元。

（二）會員生日禮

說明：1.往例：生日卡與合作社禮券 200 元。

      2.卡片：本年度是否以選修課成果展方式，如：翁惠珍師《科學繪圖》，周玠

苗、包玉玲師《詩與畫》的學習成果。7-11 影印 6元，高毅同份 80 張

800 元。

決議：以卡片方式辦理，並要說明取材自學生課程成果。

（三）會員婚喪喜慶關懷禮金慰問金

說明：1.往例：喜慶（婚姻、生子女）、生病：600 元；喪事，500 元。

      2.煩請理監事告知會長各科婚喪喜慶事宜。

決議：照案通過。

（四）是否辦理其他活動

說明：1.方式：(1)過往曾辦理之活動：旅遊、免費市集；教師節抽抽樂……。

              (2)教師社團：桌球社、羽球社、網球社、素描社……。

決議：1.續辦教師節抽抽樂，辦理方式比照去年，以線上轉盤抽籤，再由理事長統一公

2

布。

     2.考量空堂不易，且社團多自行運作，本年度不成立教師社團。

（五）工作分組：

說明：1.感謝總幹事許栢紋師、總務組簡詩展師、文書組黃家展師的協助。

      2.除例行性總幹事、總務組、文書組，其他業務是否採機動性的工作小組辦理？

意即每次活動任務臨時編組，活動結束即解散，以減少同仁負擔。

決議：照案通過。

（六）行政與教師會溝通

說明：依前年等例重新列席行政會議（不與表決），以利教師與行政溝通。

決議：照案通過。且，理、監事須認知自身定位，僅列席而不負擔工作。

五、臨時動議：

(一)原則上每月的前一或二週的週二中午開會。

(二)便當費用以公費支出，惟每學期僅能支用於第一次會議。

(三)理、監事主席須加入全國教師會，費用由公費支付；亦鼓勵同仁加入。

(四)9/25(六)全國教師會 google meet 會議請理、監事主席與會。

六、散會。13：00。